MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA 1V ittof, , DE j i DE DEZEMBRO DE 2018.

Dispensa, a pedido, a Promotora de Justiça
Adjunta GABRIELA GONZALEZ PINTO
da designação para oficiar no Núcleo de
Enfrentamento à Violência e A. Exploração
Sexual contra a Criança e o Adolescente —
NEVESCA/NDH e no Núcleo de Gênero —
NG/NDH.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93, e

CONSIDERANDO o teor do Tabularium n°08191.126814/2018-74,

RESOLVE:

Art. 1° Dispensar, a pedido, a Promotora de Justiça Adjunta GABRIELA

GONZALEZ PINTO da designação para oficiar no Núcleo de Enfrentamento à Violência e 6.

Exploração Sexual contra a Criança e o Adolescente - NEVESCA/NDH e no Núcleo de

Gênero — NG/NDH, da Coordenação dos Núcleos de Direitos Humanos do MPDFT,

constante da Portaria n° 1172, de 3/9/2014.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

GLÇ cAs j9:0
F BIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

GAPortrd\PORTARIAS 2018 \Dispensa, a pedido, Gabriela Gonzalez do Núcleo de Gênero e NEVESCA.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.419, 12 DE DEZEMBRO DE 2018.